PamasaHoB MypaTt XaMm3aToBu4

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. UL
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHusA
nposepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
Yo Pama3aHoB
25-105 02.07.2025
MX
YO Pama3aHoB
25-106 02.07.2025
MX
YO Pama3saHo
25-107 MasanoB 1 h5.07.2025
MX
YO Pama3saHo
25-108 MasanoB 1 95.07.2025
MX
YO Pama3saHo
25-109 MasanoB 1 h8.07.2025
MX
4yrnop
25-110 amaszanos 1 g 67.2025
MX
Yo Pama3aHoB
25-111 10.07.2025
MX
Yo Pama3aHoB
25-112 12.07.2025
MX
4yrnop
25-113 aMasanos 45 07.2025

MX

CBepeHusn

Pama3zaHoB MypaT XamM3aToBUY

007537

19.08.2011

O6bEeKT oueHKH

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJsibHbI Y4acToK

NPON3BOACTBEHHbLIN
KoMIJiekc

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefbHbIN y4acCToOK

BCTpOeHOEe
HeXXunnoe
nomMeuleHmne

HeloCTpoeHoe
30aHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbIiHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHAA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU



25-114

25-115

25-116

25-117

25-118

25-119

25-120

25-121

25-122

25-123

25-124

25-125

25-126

25-127

25-128

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

Yo Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YMoO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

Yo Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

02.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

09.08.2025

11.08.2025

09.08.2025

rapax

XKUJ0N O0M

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
1N HeLOCTPOEHHOEe
30aHue

aAMUHUCTPATUBHOE
30aHue

3eMefibHbIN y4acCToOK

BCTpPOEHOE
HeXXunnoe
nomMeuleHme

3eMefibHbIN y4acCToK

MPOW3BOACTBEHHbIN
KoMMeKc

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



25-129

25-130

25-131

25-132

25-133

25-134

25-135

25-136

25-137

25-138

25-139

25-140

25-141

25-142

25-143

25-144

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

Yo Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

Yro Pama3aHoOB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YMoO Pama3aHoB
MX

09.08.2025

10.08.2025

10.08.2025

10.08.2025

10.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

16.08.2025

16.08.2025

17.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

3eMefibHbIN y4acCToK

3naHune AMNK

3noaHune AlNK

3naHune AlNK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

HeXXunble
nomMewleHna

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

Xnnon oom

Mapax

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



25-145

25-146

25-147

25-148

25-149

25-150

25-151

25-152

25-153

25-154

25-155

25-156

25-157

25-158

25-159

25-160

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YMoO Pama3aHoB
MX

Yo Pama3aHoB
MX

Yo Pama3aHoB
MX

Yro Pama3aHoOB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

Yo Pama3aHoB
MX

Yo Pama3aHoB
MX

19.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

23.08.2025

23.08.2025

24.08.2025

24.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

Mapax

3eMefibHbIN y4acCToOK

Fapax

obbekT
He3aBepLUEeHHOro
CTpoMTENbCTBA

3eMeJibHbIA Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIA Y4acTOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJibHbI Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



25-161

25-162

25-163

25-164

25-165

25-166

25-167

25-168

25-169

25-170

25-171

25-172

25-173

25-174

25-175

25-176

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

Yo Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

Yro Pama3aHoOB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YMoO Pama3aHoB
MX

29.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

02.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeXunble
rnomeLleHns

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXwunble
nomMewleHnsa

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

FocTuHULUa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

FocTuHUUa

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



25-177

25-178

25-179

25-180

25-181

25-182

25-183

25-184

25-185

25-186

25-187

25-188

25-189

25-190

25-191

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

Yo Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YMoO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

Yo Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

Yro Pama3aHoOB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

17.09.2025

21.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

28.09.2025

28.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

3eMefibHbIN y4acCToK

NPON3BOACTBEHHbLIN
KOMMJieKc

Fapax

I'IpOI/IBBO}J,CTBeHHbIVI
KOMMJieKC

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

obbekT
He3aBepLLUEHHOro
CTPOUTENLCTBA

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

obbekT
He3aBepLLUEeHHOro
CTpoMTEeNbLCTBA

KBapTupa

obbekT
He3aBepLUEHHOro
CTponTenbCTBa

Mapax

3eMeJibHbIA Y4acTOK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



