Рамазанов Мурат Хамзатович

Поэмина			Сропоция			
Позиция			Сведения Рамазанов Мурат Хамзатович 007537			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		19.08.2011				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
25-105	ЧПО Рамазанов МХ	02.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
25-106	ЧПО Рамазанов МХ	02.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
25-107	ЧПО Рамазанов МХ	05.07.2025	производственный комплекс	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
25-108	ЧПО Рамазанов МХ	05.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
25-109	ЧПО Рамазанов МХ	08.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
25-110	ЧПО Рамазанов МХ	08.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
25-111	ЧПО Рамазанов МХ	10.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
25-112	ЧПО Рамазанов МХ	12.07.2025	встроеное нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
25-113	ЧПО Рамазанов МХ	15.07.2025	недостроеное здание	Рыночная	Оценка недвижимости	

				:	
25-114	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2025	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
25-115	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2025	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
25-116	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-117	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-118	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-119	ЧПО Рамазанов МХ	29.07.2025	земельный участок и недостроенное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-120	ЧПО Рамазанов МХ	01.08.2025	административное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-121	ЧПО Рамазанов МХ	01.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-122	ЧПО Рамазанов МХ	01.08.2025	встроеное нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-123	ЧПО Рамазанов МХ	02.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-124	ЧПО Рамазанов МХ	08.08.2025	производственный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
25-125	ЧПО Рамазанов МХ	08.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-126	ЧПО Рамазанов МХ	09.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-127	ЧПО Рамазанов МХ	11.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-128	ЧПО Рамазанов МХ	09.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

25-129	ЧПО Рамазанов МХ	09.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-130	ЧПО Рамазанов МХ	10.08.2025	Здание АПК	Рыночная	Оценка недвижимости
25-131	ЧПО Рамазанов МХ	10.08.2025	Здание АПК	Рыночная	Оценка недвижимости
25-132	ЧПО Рамазанов МХ	10.08.2025	Здание АПК	Рыночная	Оценка недвижимости
25-133	ЧПО Рамазанов МХ	10.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-134	ЧПО Рамазанов МХ	12.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-135	ЧПО Рамазанов МХ	12.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-136	ЧПО Рамазанов МХ	13.08.2025	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25-137	ЧПО Рамазанов МХ	13.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-138	ЧПО Рамазанов МХ	14.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-139	ЧПО Рамазанов МХ	14.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-140	ЧПО Рамазанов МХ	16.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-141	ЧПО Рамазанов МХ	16.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-142	ЧПО Рамазанов МХ	17.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-143	ЧПО Рамазанов МХ	18.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
25-144	ЧПО Рамазанов МХ	19.08.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости

25-145	ЧПО Рамазанов МХ	19.08.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
25-146	ЧПО Рамазанов МХ	21.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-147	ЧПО Рамазанов МХ	21.08.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
25-148	ЧПО Рамазанов МХ	23.08.2025	объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
25-149	ЧПО Рамазанов МХ	23.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-150	ЧПО Рамазанов МХ	24.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-151	ЧПО Рамазанов МХ	24.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-152	ЧПО Рамазанов МХ	25.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-153	ЧПО Рамазанов МХ	25.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-154	ЧПО Рамазанов МХ	26.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-155	ЧПО Рамазанов МХ	27.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-156	ЧПО Рамазанов МХ	27.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-157	ЧПО Рамазанов МХ	27.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-158	ЧПО Рамазанов МХ	28.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-159	ЧПО Рамазанов МХ	28.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-160	ЧПО Рамазанов МХ	29.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

25-161	ЧПО Рамазанов МХ	29.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-162	ЧПО Рамазанов МХ	30.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-163	ЧПО Рамазанов МХ	31.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-164	ЧПО Рамазанов МХ	02.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-165	ЧПО Рамазанов МХ	04.09.2025	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25-166	ЧПО Рамазанов МХ	04.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-167	ЧПО Рамазанов МХ	08.09.2025	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25-168	ЧПО Рамазанов МХ	08.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-169	ЧПО Рамазанов МХ	08.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-170	ЧПО Рамазанов МХ	09.09.2025	Гостиница	Рыночная	Оценка недвижимости
25-171	ЧПО Рамазанов МХ	09.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-172	ЧПО Рамазанов МХ	11.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-173	ЧПО Рамазанов МХ	15.09.2025	Гостиница	Рыночная	Оценка недвижимости
25-174	ЧПО Рамазанов МХ	15.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-175	ЧПО Рамазанов МХ	17.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-176	ЧПО Рамазанов МХ	17.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

25-177	ЧПО Рамазанов МХ	17.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-178	ЧПО Рамазанов МХ	21.09.2025	производственный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
25-179	ЧПО Рамазанов МХ	24.09.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
25-180	ЧПО Рамазанов МХ	25.09.2025	производственный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
25-181	ЧПО Рамазанов МХ	25.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-182	ЧПО Рамазанов МХ	26.09.2025	объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
25-183	ЧПО Рамазанов МХ	26.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-184	ЧПО Рамазанов МХ	27.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-185	ЧПО Рамазанов МХ	28.09.2025	объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
25-186	ЧПО Рамазанов МХ	28.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-187	ЧПО Рамазанов МХ	29.09.2025	объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
25-188	ЧПО Рамазанов МХ	29.09.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
25-189	ЧПО Рамазанов МХ	30.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-190	ЧПО Рамазанов МХ	30.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-191	ЧПО Рамазанов МХ	30.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости